

# 第 1 包

## 1.1 投标分项报价

项目编号: HD2023-1-028

标包名称: 第1包

项目名称: 海洋科技综合创新平台-F

货币: 人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌	规格型号	生产厂商名称	产地	单位	数量	投标价 (元)	
								单价	总价
1	氧化亚氮同位素质谱仪系统	Thermo Scientific	DELTA Q	赛默飞世尔科技	德国	套	1	2595860.00	2595860.00
2	电感耦合等离子体发射光谱仪	安捷伦	5800VDV	安捷伦科技	马来西亚	套	1	769000.00	769000.00
3	运输和保险费 金额 0 (包含在产品报价中)								
4	安装调试费 金额 0 (包含在产品报价中)								
5	税金 金额 0 (包含在产品报价中)								
6	其他 金额 0 (包含在产品报价中)								
总报价(小写): 3364860.00 (此报价为人民币含税包干价)									
总报价(大写): 人民币叁佰叁拾陆万肆仟捌佰陆拾圆整									

备注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3. 报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写, 则视为包含在产品报价中。

4. 若“采购品目名称”是由若干独立产品组成, 则须对主要组成产品货物进行明细分项报价。

5. 以上分项报价格式仅供参考, 允许投标单位修改格式, 但不得修改内容。

投标单位:  厦门锦通有限公司(公章)

法定代表人 (或授权代理人): 薛继心

日期: 2023年10月6日

## 第 2 包

### 1.1 投标分项报价

项目编号: HD2023-1-028

标包名称: 第2包

项目名称: 海洋科技综合创新平台-F 项目

货币: 人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌	规格型号	生产厂商名称	产地	单位	数量	投标价(元)	
								单价	总价
1	冷冻干燥机	丹麦 Labogene	Coolsafe 55-4	Labogene	丹麦	台	1	167630.00	167630.00
2	总有机碳分析仪	SHIMADZU/岛津	TOC-L CPH	岛津制作所	日本	台	1	349550.00	349550.00
3	自动电位滴定仪	万通	905	瑞士万通	瑞士	台	1	259000.00	259000.00
4	精密光照培养箱	HiPoint	FHCT40-Z41N-LA	Taiwan Hipoint Corporation	中国台湾	台	10	192800.00	1928000.00
运输和保险费									0
安装调试费									0
税金									0
其他									0
总价(小写): 2704180.00元, 此价格为人民币免税包干价。									

- 备注: 1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。  
2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3.报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写,则视为包含在产品报价中。  
4.若“采购品目名称”是由若干独立产品组成,则须对主要组成产品货物进行详细分项报价。  
5.以上分项报价格式仅供参考,允许投标单位修改格式,但不得修改内容。

投标单位:  (公章)

法定代表人(或授权代理人):  (签字或盖章)

日期: 2023年10月05日

### 第 3 包

#### 1.1 投标分项报价

项目编号: HD2023-1-028

标包名称: 第3包

项目名称: 海洋科技综合创新平台-F 项目

货币: 人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌	规格型号	生产厂商名称	产地	单位	数量	投标价 (元)	
								单价	总价
1	热活性量热仪量热模块	TA	Multicalorimeter 4 ML、 Microcalorimeter 20ML	WATERS	美国	套	1	1392160.00	1392160.00
运输和保险费									0
安装调试费									0
税金									0
其他									0
总价 (小写): 1392160.00元, 此价格为人民币免税包干价。									

- 备注: 1.如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。  
2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3.报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写, 则视为包含在产品报价中。  
4.若“采购品目名称”是由若干独立产品组成, 则须对主要组成产品货物进行详细分项报价。  
5.以上分项报价格式仅供参考, 允许投标单位修改格式, 但不得修改内容。

投标单位: 烟台国海科技有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人) 王明 (签字或盖章)

日期: 2023年10月05日

## 第 4 包

### 1.1 投标分项报价

项目编号: HD2023-1-028

标包名称: 第 4 包

项目名称: 海洋科技综合创新平台-F

货币: 人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌	规格型号	生产厂商名称	产地	单位	数量	投标价(元)	
								单价	总价
1	全自动数显台式折光仪	爱拓	RX-50001	广州市爱宕科学仪器有限公司	中国	台	1	105900.00	105900.00
2	荧光计	赛默飞(Thermo)	Qubit 4	赛默飞世尔(上海)仪器有限公司	中国	台	1	54600.00	54600.00
3	超速离心机转子	贝克曼(Beckman)	VT165.2	贝克曼库尔特商贸(中国)有限公司	中国	套	1	223800.00	223800.00
4	海水过滤和气体处理系统	默克(Merck)	JMCDSPCONS	默克化工技术(上海)有限公司	中国	套	1	494600.00	494600.00
5	测氧仪	DURRIDGE	RAD7	北京仪诺信科技有限公司	中国	台	3	154800.00	464400.00
				运输和保险费					价格已包含
				安装调试费					价格已包含
				税金					价格已包含
				其他					价格已包含
总报价(小写): 1343300.00 备注: 含税									

备注:

- 1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。
- 2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件
- 3.报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写,则视为包含在产品报价中。
- 4.若“采购品目名称”是由若干独立产品组成,则须对主要组成产品货物进行明

第5包

1.1 投标分项报价

项目编号: HD2023-1-028

标包名称: 第5包

项目名称: 海洋科技综合创新平台-F

货币: 人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌	规格型号	生产厂商名称	产地	单位	数量	投标价(元)	
								单价	总价
1	膜进样质谱仪	HIDEN	HPR-40 DSA	HIDEN Analytical Ltd	英国	台	1	769000.00	769000.00
2	湍流剖面测量系统	Sea&Sun	MSS90 L	Sea&Sun Technology GmbH	德国	套	1	869000.00	869000.00
运输和保险费									-
安装调试费									-
税金									-
其他									-
总价(小写): ¥1638000.00 (此报价为人民币免税价)									大写: 壹佰陆拾叁万捌仟元整

备注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3. 报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写, 则视为包含在产品报价中。

4. 若“采购品目名称”是由若干独立产品组成, 则须对主要组成产品货物进行明细分项报价。

5. 以上分项报价格式仅供参考, 允许投标单位修改格式, 但不得修改内容。

投标单位(公章):  青岛以通科技有限公司

法定代表人或授权代理人(签字或盖章): 吴国颖

日期: 2023年9月30日



### 1.1 投标分项报价

项目编号: HD2023-1-02 标包名称: 第8包  
项目名称: 海洋科技综合创新平台-E 货币: 人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌	规格型号	生产厂商名称	产地	单位	数量	投标价(元)	
								单价	总价
1	重金属采样器	CleanAir	0028220M	Clean Air Engineering	美国	台	2	174800.00	349600.00
2	超级组合型超纯水系统	Sartorius	H20Pro-V F-T	Sartorius Lab instruments GmbH&Co. KG	德国	台	2	109700.00	219400.00
运输和保险费									0
安装调试费									0
税金									0
其他									0
总价(小写): ¥569000.00 元									

- 备注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。  
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件  
3. 报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写, 则视为包含在产品报价中。  
4. 若“采购品目名称”是由若干独立产品组成, 则须对主要组成产品货物进行明细分项报价。  
5. 以上分项报价格式仅供参考, 允许投标单位修改格式, 但不得修改内容。

投标人名称: 广东中仪进出口有限公司(公章)

法定代表人(或授权代理人): \_\_\_\_\_ (签字或盖章)

日期: 2023年10月08日

## 第 9 包

### 1.1. 投标分项报价

项目编号: HD2023-1-028

标包名称: 第9包

项目名称: 海洋科技综合创新平台-F

货币: 人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌	规格型号	生产厂商名称	厂地	单位	数量	投标价(元)	
								单价	总价
1	碳源汇与生态环境在线浮标	瑞利	FB6000	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	3350000	3350000
1.1	浮标体	瑞利	Φ6000mm 船用	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	840000	840000
1.2	锚泊系统	瑞利	全抛式锚链, 3吨抓力锚, 锚链Φ46, 约165m	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	150000	150000
1.3	安全防护系统	瑞利	含航标灯、GPS、雷反、AIS、报警系统、雷电预警系统等	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	120000	120000
1.4	供电系统	瑞利	蓄电池和太阳能板	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	125000	125000

1.5	数据采集传输系统	瑞利	DTU和北斗	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	80000	80000
1.6	气象传感器	VAISALA	WXT536	维萨拉	芬兰	套	1	35000	35000
1.7	水质传感器	Sea-Bird	HC-EP V2	Sea-Bird	美国	套	1	320000	320000
1.8	光合有效辐射	Sea-Bird	ECO-PAR	Sea-Bird	美国	套	1	90000	90000
1.9	二氧化碳传感器	Sensors & Systems Solutions	Sensores & Systems Solutions	美国	美国	套	1	1020000	1020000
1.10	硝酸盐传感器	Sea-Bird	SUNA V2	Sea-Bird	美国	套	1	400000	400000
1.11	测流仪	瑞利	600kHz	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	120000	120000
1.12	岸站接收系统	瑞利	软件	杭州瑞利海洋装备有限公司	杭州	套	1	50000	50000
2	运输和保险费								0
3	安装调试费								0
4	税金								0
5	其他								0



总报价(小写):3350000

- 备注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件
- 3.报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写，则视为包含在产品报价中。
- 4.若“采购品目名称”是由若干独立产品组成，则须对主要组成产品货物进行明细分项报价。
- 5.以上分项报价格式仅供参考，允许投标单位修改格式，但不得修改内容。

投标单位：杭州瑞利海洋装备有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：印起（签字或盖章）

日期：2023年10月12日



文件—2023-10-11 22:01:12:589-33020401350-40991-972112805-1.6.015.2